
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 263/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Дълбоки, ЕКАТТE 24482, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Дълбоки, ЕКАТТE 24482, общ. Стара 
Загора съгласно Заповед № РД-07-149/26.02.2015 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени съобразно 
средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.234 11.546 Полски път 81-1-1 1.068 31.24 "ЕТ"НАЙ-ДЖЕМ-НАИМ ХАДЖИЮСЕИНОВ" 

0.239 20.609 Полски път 81-1-1 1.585 46.36 "ЕТ"НАЙ-ДЖЕМ-НАИМ ХАДЖИЮСЕИНОВ" 

0.243 16.185 Полски път 81-1-1 1.311 38.35 "ЕТ"НАЙ-ДЖЕМ-НАИМ ХАДЖИЮСЕИНОВ" 

0.479 1.248 Полски път 81-1-1 0.725 21.21 "ЕТ"НАЙ-ДЖЕМ-НАИМ ХАДЖИЮСЕИНОВ" 

0.483 1.185 Полски път 81-1-1 0.960 28.08 "ЕТ"НАЙ-ДЖЕМ-НАИМ ХАДЖИЮСЕИНОВ" 

        5.649 165.23   

0.530 4.140 Полски път 772-1-5 1.078 31.53 "ЕТ"СЛАВА-РАДОСЛАВ ХРИСТОВ" 

        1.078 31.53   

0.428 15.111 Полски път 27-1-1 7.436 217.50 "ЕТ"ТАБАК - 58 - ЗАПРЯН ХАДЖИЕВ" 

0.530 4.140 Полски път 839 1.419 41.51 "ЕТ"ТАБАК - 58 - ЗАПРЯН ХАДЖИЕВ" 

        8.855 259.01   

0.423 8.348 Полски път 2-4-2 0.461 13.48 "ЗП"ТОДОР ГЕНОВ КОЛЕВ" 

0.314 5.456 Полски път 1-3-5 0.498 14.57 АГРОКИМ ООД 

0.317 11.016 Полски път 1-3-5 0.706 20.65 АГРОКИМ ООД 

0.343 8.652 Полски път 44-1-1 0.048 1.40 АГРОКИМ ООД 

0.357 1.745 Полски път 41-2-1 1.166 34.11 АГРОКИМ ООД 

0.418 2.696 Полски път 1-1-2 1.162 33.99 АГРОКИМ ООД 

0.423 8.348 Полски път 1-1-2 0.020 0.59 АГРОКИМ ООД 



 2

0.563 1.413 Полски път 1-3-4 1.206 35.28 АГРОКИМ ООД 

0.567 2.386 Полски път 1-3-5 2.357 68.94 АГРОКИМ ООД 

0.667 3.872 Полски път 41-2-1 3.447 100.82 АГРОКИМ ООД 

0.668 4.064 Полски път 41-2-1 3.838 112.26 АГРОКИМ ООД 

0.671 0.760 Полски път 2-2-1 0.722 21.12 АГРОКИМ ООД 

0.672 2.264 Полски път 1-1-1 0.322 9.42 АГРОКИМ ООД 

0.672 2.264 Полски път 1-1-2 1.648 48.20 АГРОКИМ ООД 

        17.140 501.35   

0.578 3.411 Полски път 21-7-1 0.303 8.86 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.652 2.217 Полски път 74-3-1 2.146 62.77 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.669 1.496 Полски път 35-4-2 1.029 30.10 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.672 2.264 Полски път 1-2-1 0.119 3.48 АГРОЛЕНД ЕООД 

        3.597 105.21   

0.537 9.768 Полски път 15-2-3 0.145 4.24 АТАНАС ИЛИЕВ АТАНАСОВ 

0.659 12.918 Полски път 786-4-1 1.012 29.60 АТАНАС ИЛИЕВ АТАНАСОВ 

        1.157 33.84   

0.27 5.473 Полски път 440-1-1 2.165 63.33 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.32 2.616 Полски път 440-1-1 0.409 11.96 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.37 7.038 Полски път 97-3-1 0.054 1.58 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.57 3.141 Полски път 97-3-1 0.415 12.14 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.148 3.252 Полски път 100-1-2 0.934 27.32 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.154 2.190 Полски път 98-3-5 2.153 62.98 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.161 18.319 Полски път 19-2-1 1.385 40.51 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.224 5.045 Полски път 88-1-2 1.521 44.49 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.229 25.918 Полски път 85-2-5 0.977 28.58 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.229 25.918 Полски път 65-1-1 3.583 104.80 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.232 20.611 Полски път 85-2-5 0.662 19.36 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.232 20.611 Полски път 98-3-5 0.573 16.76 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.234 11.546 Полски път 85-2-5 0.839 24.54 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.243 16.185 Полски път 85-2-5 2.482 72.60 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.243 16.185 Полски път 65-1-1 0.986 28.84 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.246 11.493 Полски път 88-1-2 0.887 25.94 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.246 11.493 Полски път 65-1-1 1.696 49.61 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.251 10.867 Полски път 32-1-1 1.654 48.38 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.253 7.890 Полски път 32-1-1 1.058 30.95 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.271 8.269 Полски път 19-2-1 0.514 15.03 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.276 2.850 Полски път 19-2-1 0.770 22.52 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.290 2.058 Полски път 19-2-1 0.738 21.59 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.297 7.750 Полски път 15-1-2 0.042 1.23 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.302 4.231 Полски път 840 2.462 72.01 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.307 18.942 Полски път 770-2-6 1.164 34.05 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.307 18.942 Полски път 770-2-5 0.907 26.53 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.314 5.456 Полски път 3-1-2 0.387 11.32 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.317 11.016 Полски път 3-1-2 2.614 76.46 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.332 3.096 Полски път 22-1-3 0.376 11.00 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.338 3.551 Полски път 24-2-1 0.989 28.93 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.343 8.652 Полски път 45-1-1 1.512 44.23 ВК ШЕСТИ МАЙ 



 3

0.343 8.652 Полски път 25-2-1 0.594 17.37 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.345 5.702 Полски път 25-2-1 1.682 49.20 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.349 8.114 Полски път 43-2-2 0.143 4.18 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.352 4.766 Полски път 43-2-2 1.594 46.62 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.391 11.715 Полски път 5-1-1 5.032 147.19 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.407 2.113 Полски път 7-3-3 0.388 11.35 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.423 8.348 Полски път 846 2.392 69.97 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.453 2.236 Полски път 98-3-5 2.208 64.58 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.456 2.363 Полски път 98-3-6 0.490 14.33 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.499 14.795 Полски път 32-1-1 0.835 24.42 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.512 2.918 Полски път 97-3-1 0.517 15.12 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.523 1.370 Полски път 32-1-1 1.370 40.07 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.530 4.140 Полски път 840 1.320 38.61 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.532 6.575 Полски път 840 0.627 18.34 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.537 9.768 Полски път 15-1-2 4.959 145.05 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.551 1.003 Полски път 770-2-6 1.003 29.34 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.558 3.855 Полски път 770-2-6 1.652 48.32 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.558 3.855 Полски път 770-2-5 2.188 64.00 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.560 19.817 Полски път 164-2-1 15.207 444.80 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.570 2.715 Полски път 3-1-2 2.639 77.19 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.573 1.517 Полски път 164-2-1 1.517 44.37 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.575 4.313 Полски път 21-1-4 3.357 98.19 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.578 3.411 Полски път 21-1-4 2.260 66.11 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.581 2.898 Полски път 22-1-3 2.898 84.77 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.584 3.423 Полски път 24-2-1 0.049 1.43 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.590 3.403 Полски път 24-2-1 3.385 99.01 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.593 3.463 Полски път 24-2-1 3.451 100.94 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.596 2.279 Полски път 24-2-1 0.228 6.67 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.598 2.471 Полски път 25-2-1 0.036 1.05 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.599 2.455 Полски път 25-2-1 2.449 71.63 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.600 2.455 Полски път 25-2-1 2.432 71.14 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.605 0.813 Полски път 863 0.237 6.93 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.608 2.590 Полски път 45-1-1 0.383 11.20 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.611 2.628 Полски път 45-1-1 2.588 75.70 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.614 2.636 Полски път 45-1-1 2.229 65.20 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.617 7.297 Полски път 43-2-2 2.363 69.12 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.619 2.285 Полски път 43-2-2 2.280 66.69 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.623 2.213 Полски път 43-2-2 2.165 63.33 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.625 3.876 Полски път 42-2-2 2.754 80.55 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.628 10.374 Полски път 42-2-2 10.272 300.46 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.636 5.953 Полски път 40-1-3 4.937 144.41 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.638 3.746 Полски път 781-2-1 1.718 50.25 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.643 7.511 Полски път 6-1-2 4.878 142.68 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.649 2.977 Полски път 7-3-3 2.447 71.57 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.655 4.729 Полски път 5-1-1 4.718 138.00 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.659 12.918 Полски път 786-1-2 6.073 177.64 ВК ШЕСТИ МАЙ 

0.662 3.151 Полски път 786-1-2 3.054 89.33 ВК ШЕСТИ МАЙ 



 4

        158.906 4648.00   

0.224 5.045 Полски път 88-3-1 0.621 18.16 ДАНИЕЛ ДИМОВ ДАНЕВ 

0.224 5.045 Полски път 88-3-6 0.402 11.76 ДАНИЕЛ ДИМОВ ДАНЕВ 

0.246 11.493 Полски път 88-3-6 0.140 4.10 ДАНИЕЛ ДИМОВ ДАНЕВ 

        1.163 34.02   

0.605 0.813 Полски път 864 0.529 15.47 ДАРИНА ТОДОРОВА ДИНЕВА 

        0.529 15.47   

0.649 2.977 Полски път 869 0.496 14.51 ЕТ "ДРАГОМИР ДРАГАНОВ" 

        0.496 14.51   

0.575 4.313 Полски път 21-4-2 0.023 0.67 ЕТ АГРОСИНЧ-ЮЛИЯ СИНЧАНОВА 

        0.023 0.67   

0.407 2.113 Полски път 868 0.143 4.18 ЙОРДАН ЗЛАТЕВ ЙОРДАНОВ 

0.352 4.766 Полски път 43-4-1 0.172 5.03 КЪНЧО ЙОРДАНОВ КЪНЕВ 

0.617 7.297 Полски път 43-4-1 0.217 6.35 КЪНЧО ЙОРДАНОВ КЪНЕВ 

        0.389 11.38   

0.232 20.611 Полски път 795 2.339 68.42 НМАКС ЕНЕРДЖИ КД 

0.290 2.058 Полски път 857 0.021 0.61 НМАКС ЕНЕРДЖИ КД 

0.456 2.363 Полски път 795 1.832 53.59 НМАКС ЕНЕРДЖИ КД 

        4.192 122.62   

0.234 11.546 Полски път 862 0.027 0.79 ПЕЙЧО ИВАНОВ СТАНЕВ 

0.239 20.609 Полски път 862 1.235 36.12 ПЕЙЧО ИВАНОВ СТАНЕВ 

0.479 1.248 Полски път 862 0.484 14.16 ПЕЙЧО ИВАНОВ СТАНЕВ 

        1.746 51.07   

0.530 4.140 Полски път 841 0.305 8.92 СЕВЕРИН ВАСКОВ ХАДЖИЕВ 

        0.305 8.92   

0.109 12.411 Полски път 35-1-1 1.240 36.27 СММ ЕООД 

0.229 25.918 Полски път 855 0.818 23.93 СММ ЕООД 

0.232 20.611 Полски път 98-1-3 1.250 36.56 СММ ЕООД 

0.234 11.546 Полски път 85-1-5 0.225 6.58 СММ ЕООД 

0.234 11.546 Полски път 855 0.928 27.14 СММ ЕООД 

0.243 16.185 Полски път 85-1-5 0.251 7.34 СММ ЕООД 

0.243 16.185 Полски път 855 1.072 31.36 СММ ЕООД 

0.465 1.242 Полски път 98-1-3 1.189 34.78 СММ ЕООД 

        6.973 203.96   

0.246 11.493 Полски път 859 0.012 0.35 СТЕЛА АТАНАСОВА ИВАНОВА 

0.643 7.511 Полски път 6-2-1 0.615 17.99 СТЕЛА АТАНАСОВА ИВАНОВА 

        0.627 18.34   

       Общо: 213.429 6242.79   

 
С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 

определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-149/26.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 



 5

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Дълбоки, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА               (п)               
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


